
ZARZĄDZENIE NR 117/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.105.950,59 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 44.615.683,22 zł, 

᠆ dochody majątkowe 5.490.267,37 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.286.885,06 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.433.754,99 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.853.130,07 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 0916950C-DAA2-4878-B634-526E4D4F858E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 226,00 124 749,00

Urzędy wojewódzkie 76 076,00 82 543,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 076,00 82 543,00

Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 056,00

801 Oświata i wychowanie 737 551,67 831 604,11

Szkoły podstawowe 130 366,00 148 766,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 18 400,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

14 188,57 89 841,01

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 188,57 89 841,01

855 Rodzina 13 238 485,00 13 238 535,00

Karta Dużej Rodziny 230,00 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,00 280,00

49 980 325,15 50 105 950,59

80101

75011

75056

80153

85503

Razem:

50,00

18 400,00

75 652,44

75 652,44

50,00

50,00

125 625,44

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

31 523,00

6 467,00

6 467,00

25 056,00

25 056,00

94 052,44

18 400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 17 lipca 2020 r.

Id: 0916950C-DAA2-4878-B634-526E4D4F858E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 863 237,22 3 894 760,22

Urzędy wojewódzkie 187 122,00 193 589,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 663,00 147 130,00

Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 202,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 622,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 515,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00

801 Oświata i wychowanie 14 815 568,32 14 909 620,76

Szkoły podstawowe 9 996 855,46 10 015 255,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 126 178,00 144 578,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

14 188,57 89 841,01

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 13 845,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 889,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 188,57 75 106,35

855 Rodzina 13 560 620,00 13 560 670,00

Karta Dużej Rodziny 230,00 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 280,00

926 Kultura fizyczna 2 737 865,29 2 737 865,29

Pozostała działalność 2 530 865,29 2 530 865,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 183,77 57 003,77

4300 Zakup usług pozostałych 40 221,71 40 401,71

54 161 259,62 54 286 885,06

92695

Razem:

75 652,44

716,00

94 052,44

18 400,00

18 400,00

13 845,15

889,51

60 917,78

50,00

50,00

50,00

0,00

0,00

-180,00

180,00

125 625,44

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

31 523,00

75011 6 467,00

6 467,00

25 056,00

20 202,53

3 622,32

515,15

75056

80101

80153

85503

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 17 lipca 2020 r.

Id: 0916950C-DAA2-4878-B634-526E4D4F858E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 076,00 107 599,00

Urzędy wojewódzkie 76 076,00 82 543,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 076,00 82 543,00

Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 056,00

801 Oświata i wychowanie 14 188,57 89 841,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

14 188,57 89 841,01

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 188,57 89 841,01

855 Rodzina 13 189 230,00 13 189 280,00

Karta Dużej Rodziny 230,00 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,00 280,00

13 566 525,00 13 673 750,44

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 76 076,00 107 599,00

Urzędy wojewódzkie 76 076,00 82 543,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 076,00 82 543,00

Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 202,53

Razem: 107 225,44

Zmiana
31 523,00

6 467,00

6 467,00

25 056,00

20 202,53

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

Rozdział Zmiana

31 523,00

6 467,00

6 467,00

25 056,00

25 056,00

75 652,44

75 652,44

75 652,44

50,00

50,00

50,00

75011

80153

75056

85503

Rozdział

75056

75011

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 17 lipca 2020 r.

Id: 0916950C-DAA2-4878-B634-526E4D4F858E. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 622,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 515,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00

801 Oświata i wychowanie 14 188,57 89 841,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

14 188,57 89 841,01

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 13 845,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 889,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 188,57 75 106,35

855 Rodzina 13 189 230,00 13 189 280,00

Karta Dużej Rodziny 230,00 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 280,00

13 566 525,00 13 673 750,44Razem: 107 225,44

85503

50,00

13 845,15

515,15

716,00

75 652,44

75 652,44

889,51

60 917,78

50,00

50,00

3 622,32

80153

Id: 0916950C-DAA2-4878-B634-526E4D4F858E. Podpisany Strona 2


		2020-07-16T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




